
  
  
  
  

  شرکت کشت و صنعت انابد  موتورسیکلتو پژو پارس ،   911کامیون کمپرسی آگهی مزایده  فروش  
  )آستان قدس رضوي(

  aai\www.reorazavi.orgمتقاضیان میتوانند  جهت دریافت لیست مشخصات اقلام مزایده  به آدرس اینترنتی 
  . تماس حاصل فرمایند 051- 55426712-14یا با شماره  تلفن  مراجعه و

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  
  
  
  

  شركت كشت و صنعت انابد پژو پارس و موتورسیکلت ،   911کامیون کمپرسی فروش برگ شرایط شرکت در مزایده 
  . رات را با دقت مطالعه و پیشنهاد خود را بر اساس آن تهیه و تنظیم نمایند خواهشمند است شرایط و تذک:  مزایدهقابل توجه شرکت کنندگان در 

  
  . قیمت پیشنهادي باید به عدد و حروف ارائه شود -1
  .پیشنهادات باید صریح و بدون ابهام ، با خط خوانا و بدون قلم خوردگی باشد -2
–خیابان قائم  –به واحد بازرگانی شرکت واقع در شهرستان بردسکن ) الف و ب (شامل  پیشنهادات باید در پاکت در بسته و مهر یا امضاء شده طی دو پاکت-3

  . قید نشانی و تلفن متقاضی بر روي پاکت الزامی است . دفتر شرکت تسلیم گردد  –خیابان خیرین مدرسه ساز 
  .می بایستی محتوي فیش یا چک بین بانکی سپرده شرکت در مناقصه باشد ) الف(پاکت -4

مهر گستر بانک کشاورزي شهرستان  164379603ریال که بایستی  به حساب جاري شماره  000/000/10 مزایدهبراي موضوع  مزایدهسپرده شرکت در :  ح توضی
  . بردسکن  بنام شرکت کشت و صنعت انابد واریز گردد و یا چک بین بانکی در وجه شرکت کشت و صنعت انابد  ارائه گردد 

  : حتوي اوراق ذیل باشد باید م) ب (پاکت -5
  .پیشنهاد و تعهد نامه شرکت در مناقصه امضاء شده باشد ) الف
  عین برگ امضاء شده شرایط مناقصه ) ب
مغایرت داشته باشد و همچنین  مزایدهبه پیشنهادات ناقص و مبهم و مشروط و فاقد سپرده و به پیشنهاداتی که با شرایط مندرج در آگهی و شرایط شرکت در - 6
  .ه پیشنهاداتی که پس از موعد مقرر در آگهی واصل شود ، ترتیب اثر داده نخواهد شد ب

به واحد بازرگانی شرکت به آدرس فوق الذکر تسلیم و رسید دریافت  9/12/95شنبه مورخ دومتقاضیان باید پیشنهادات خود را حداکثر تا پایان وقت اداري روز -7
  . نمایند 

ساعت به اطلاع شرکت  48ظرف مدت  مزایدهصبح در محل دفتر شرکت بازگشایی خواهد شد و نتیجه  10ساعت  10/12/1395یخ پیشنهادات ارسالی در تار- 8
  )پیشنهاد دهندگان مختار به حضور یا عدم حضور در روز بازگشایی پیشنهادات میباشند(  کنندگان خواهد رسید 

  . شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است -9
رداد با نفرات در صورتی که بنده اول در مدت سه روز پس از اعلام نتیجه حاضر به عقد قرارداد نگردد ، سپرده وي به نفع شرکت ضبط و شرکت براي عقد قرا-10

  . بعدي مختار خواهد بود 
  .هیچگونه ادعا و اعتراضی پذیرفته نخواهد شد  مزایدهرسیده و پس از برگزاري  مزایدهاز جهت کمیت و کیفیت به اطلاع شرکت کننده در  مزایدهمورد - 11
برنده نمی شوند ، می توانند حداکثر ده روز بعد از اعلام نتیجه ، جهت دریافت سپرده خود با در دست داشتن رسید پاکت به امورمالی  مزایدهافرادي که در - 12

  .ه واریز خواهد شدشرکت مراجعه و یا وجه مربوطه به حساب اعلام شده از سوي شرکت کنند
  . میباشد  مزایدههزینه درج اگهی روزنامه به عهده برنده - 13

  

                                                    نام و نام خانوادگی پیشنهاد دهنده                                                                                                                                                        
  مهر ، امضاءو تاریخ                                                                                                                                                                           

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  
  
  
  
  
  

  شرکت کشت و صنعت انابد
  

   مزایدهفرم درخواست عودت مبلغ سپرده شرکت در 
  ...........................................عطف به مزایده 

  
  

  مدیریت محترم شرکت کشت و صنعت انابد
  با سلام 

  
جهت عودت مبلغ سپرده  --------- پیشنهاد دهنده در مزایده    ------------ اینجانب / ت احتراماً شماره حساب این شرک                     

  : شرکت در مزایده  به شرح ذیل اعلام می گردد 
  

  ---------------- : نام شهر 

  ---------------- : کد شعبه    ------------------ : نام بانک و شعبه 

  --------------- : وع حساب ن  --------------------- : شماره حساب 

  ------------------------ : شماره شبا   ---------------------------- : شماره کارت 

  
  . خواهشمند است حسب نتایج حاصل از مزایده  اقدام لازم معمول فرمایند 

  
                              

  با تشکر                                                                                                                                                                            
  مهر و امضاء شرکت کننده                                                                                                                                                           

  
  

  : گذار  مزایده توضیحات 
  . در صورت امکان حساب از بانک ملت یا کشاورزي معرفی گردد 

                 

  
  
  
  



  
  
  

  شرکت کشت و صنعت انابد
  

  10/12/95مزایده  -وسائط نقلیه لیست پیشنهاد قیمت 
  

  پیشنهاديقیمت   قیمت کارشناسی  رنگ  مدل  تعداد  مشخصات  ردیف
      خاکستري  1386  یکدستگاه  ELXپژو پارس   1
      سبز  1361  یکدستگاه  ال کا -911کامیون کپرسی   2

  
  :شماره حساب بانکی:                               شنهاد دهنده                                      شماره تماسینام و نام خانوادگی پِ             

  
  
  

  شرکت کشت و صنعت انابد
  10/12/95مزایده   -موتورسیکلت  لیست پیشنهاد قیمت

  

  توضیحات  پلاك  قیمت پیشنهادي  قیمت کارشناسی  بیمه  رنگ  مدل  مشخصات  ردیف
    89454      8/1/96  سرمه اي  CG125  1389موتورپیشتاز   1
    59256      8/1/96  مشکی  CG125  1389موتورپیشتاز   2
    37891      8/1/96  مشکی  CG125  1389موتورپیشتاز   3
    14135      8/1/96  سفید  CG125  1389موتورپیشتاز   4

    3358      8/1/96  قرمز  1384  موتورسیکلت آذرخش  5

    77515      8/1/96  مشکی  CG125  1389موتورپیشتاز   6
    45642      8/1/96  آلبالوئی  1386  125موتور پاتیز   7

    89448      8/1/96  نقراه اي  CG125  1389موتورپیشتاز   8
  

  :شماره حساب بانکی:                               شنهاد دهنده                                      شماره تماسینام و نام خانوادگی پِ             


